
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ФИЛИППОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

 

с. Филиппово 

 

от 05.05. 2025 г.                                        №  11 

 

Об утверждении Положения 

о  школьной форме и внешнем виде обучающихся  

муниципального образовательного учреждения  

Филипповской основной общеобразовательной школы 

в новой редакции 

 

 В соответствии с Протестом Прокуратуры  Любимского  района  № 03-03-2025 от 

28.04.2025 г. на Положение о  школьной форме и внешнем виде обучающихся 

муниципального образовательного учреждения Филипповской основной 

общеобразовательной школы, утвержденного приказом директора школы № 22/14 от 

05.09.2024 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Приказ № 22/14 от 28.04.2024 г. об утверждении  Положения о  школьной форме и 

внешнем виде обучающихся признать утратившим силу. 

2.  Внести изменения в Положение о школьной форме и внешнем виде обучающихся 

муниципального образовательного учреждения Филипповской основной 

общеобразовательной школы в соответствии с требованиями законодательства. 

3. Утвердить Положение о  школьной форме и внешнем виде обучающихся 

муниципального образовательного учреждения Филипповской основной 

общеобразовательной школы  в новой редакции.  

4. Смирновой И.В., ответственной за ведения сайта школы, разместить Положение в 

новой редакции на официальном  сайте школы  в трѐхдневный срок со дня утверждения 

Положения. 

 

 

 

Врио директора: ____________________/О.В.Быстроумова/ 

 

 

С приказом ознакомлена: _________________ /И.В.Смирнова/ 
 


		2025-05-07T12:14:29+0300
	Быстроумова Ольга Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




